## Nota pro tempore Adventus:

- 1-o Dicta pt. Non. antiph. *Salve*, ead. amplius non. dietr. sed ejus loco recitatr (Dom. a 1-is *Vesp. stando*, alias gen. *flexis*) *Alma V. Angelus*, or. *Gratiam...* usq. ad Non. Vigil. Nativ. inclus.
- 2-o Nuptiarum solemnia clauduntr ad 6 Ian. inclus.
- 3-o Cessant Suffr. SS. et com. † usq. ad oct. Epiph. (13 Ianuar.) inclus. Preces vero more solito dicuntr.
- 4-o In Off. de Sanctis quotid. com. fer. in Laud. et Vesp. per ant. pr. V. ad Laud. *Vox clamantis*, ad Vesp. *Rorate...* or. ex Dom. praec. etiam in Missis (exc. feriis IV temp. quae in Laud. et Miss or. pr. habent).
- 5-o Ad 1-m in R. br. usq. ad Vig. Nativ. Dni inclus. (exc. oct. festi Immac. Conc. BMV.) dictr. V. *Qui ventur. es in mund.* et omitt. symbol.
- 6-o *Organa silent* in Miss. dominicar. et feriar (nisi adhibeantur ad firmando cantos).—Ministri SS. absq. Dalmatic. (exc. Dom. 3-a) sed utuntr planetis plicatis.—Flores ab altari removentr (exc. Dom. 3 Adv.).

N. V. Col.

- 7-o Per tot. Advent. (exc. festo et die oct. Immacul. Conc. BMV. et dx. 1 cl.) cantat. Missa vot. *Rorate* (de qua v. init. directorii p. 14). *Cras. promulg. jej. str. omnib. fer. 4 et 6 per tot. Advent.*
- 16 3 Viol.  $\dagger^*$  **Dom. I Adventus.** 1 cl. De ea sdx. (4) Omnia ut in Psalt. et pr. Ad Laud. et HH. ant. pr. com. s. Francisci C.—(suffr. cessant ad Ep.) Ad 1-m. 3 ps. (symb et prec. omitt.) V. *Qui ventur.* per tot. Advent., nisi aliter. notr. In Ms. (s. Gl.) 2-a or. s. C. 3-a B. (imp. omitt.) Cr. Prf. Tr. *Benedicamus Dno.* *Vesp.* Dom. com. seq. s. C. et s. Barbarae VM.
- 17 4 A. F. 2. s. Petri Chrysol. ECED. dx. (2) 9 l. et com. s. Barbarae VM. et fer. In Ms. Gl. Cr. 2-a or. s. VM. 3-a fer. In Vesp. com. fer. et s. Sabbae.  
*In Eccl. 34. R. s. Barbarae VM. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. (1) LL 1 N. Confitebor. Gl. Cr.—Per oct. Cr. et com. oct. ante com. fer. (exc. d. 8 hj. a 1 Vesp.). Cras off. de oct. com. s. Abb.*
- 18 5 **Viol.** F. 3. De ea spx. (6) Ad Laud. Ant. et ps. 2-o l. com. s. Sabb. Ad 1-m 4 ps. prec. fer. ad OO. HH.—In Ms. 2-a or. s. Sab. 3-a B. *Vesp.* de seq. com. fer.  
*Cras d. Onomast. S. I. M. NICOLAI ALEXANDRI.*
- 19 6 A.\*\* F. 4. s. Nicolai EC. dx. (2) com. fer. In Ms. Gl. com. fer. *Vesp.* a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 20 7 A. F. 5. s. Ambrosii ECED. dx. (2) com. fer. In Ms. Gl. Cr. com. fer. *Vesp.* de seq. com. fer. Dox. B.
- 21 8 A.  $\dagger$  F. 6. **Immacul. Concept. BMV.** dx. 1 cl. (1) cum oct. *Celebr.* com. fer. Ad 1-m V. *Qui nat.* per oct.—In Ms. Gl. Cr. com. fer. Prf. B. (*Et te in Concept. immac.*) In *Vesp.* com. fer.  
*In Eccl. 33. Add. com. seq.*